[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

 ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 1159

г. Петропавловск-Камчатский

                               25 декабря 2013 года
	О внесении изменений в приказ от 24.02.2011 № 87 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение 1 к приказу Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 24.02.2011 № 87 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края» следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии:

1) Яшихину Елену Юрьевну;

2) Кондрашеву Викторию Леонидовну.
2. Ввести в состав комиссии:

1) Тагаеву Екатерину Анатольевну, советника отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;
2) Пономарёву Анну Алексеевну, референта отдела топливно-энергетических ресурсов и материально-технического обеспечения Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края.
3. Должность председателя комиссии Малюшенко Павла Борисовича изложить в следующей редакции: «Начальник отдела топливно-энергетических ресурсов и материально-технического обеспечения Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»;

4. Должность заместителя председателя комиссии Косовой Елены Владимировны изложить в следующей редакции: «Заместитель Министра - начальник отдела жилищной политики Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»;
5. Должность секретаря комиссии Никулина Николая Владимировича изложить в следующей редакции: «Референт отдела энергетики и коммунального хозяйства Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»;
6. Должность Булгаковой Елены Анатольевны изложить в следующей редакции: «Начальник отдела правовой экспертизы и ведения муниципального регистра Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края».
7. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                              С.Б. Кондратьев
Референт отдела

топливно-энергетических ресурсов и

материально-технического обеспечения                                       А.А. Пономарёва